СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2024 г.               №   2-6-РСД

О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального округа

Дмитровский от 12 декабря 2023 года  № 14-

4-РСД «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому

развитию Дмитровского района города

Москвы  в 2024 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 4 приложения 1 к постановлению

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях

по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в целях уточнения

наименования  направления расходования средств на дополнительные мероприятия по

социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы в 2024 году,

Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский

от 12 декабря 2023 года  № 14-4-РСД «О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы  в 2024 году»,

дополнив текст в столбце «Наименование мероприятий» строки 2 таблицы приложения к

решению  перед словами «ремонт нежилого помещения» словом «капитальный».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа

города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы не позднее трех дней со дня его

принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Дмитровский.

Глава муниципального округа Дмитровский                   В.Л. Жигарев